
■チーム成績

■個人賞

優秀賞　受賞選手 敢闘賞　受賞選手

八丈島軟式野球連盟

２００９年度　早朝野球リーグ　結果

菊池　　宏 ナ イ ト ス タ ー ズ 1

佐々木 東向 樫 立 モ ーニン グス 1

東使　　正守 ナ イ ト ス タ ー ズ 1

西條　　忍 大賀郷モーニングス 1

奥山　　弘喜 フ ェ ニ ッ ク ス 1

小倉　　功 ナ イ ト ス タ ー ズ 1

佐藤　　保雄 フ ェ ニ ッ ク ス 1

清水　　伸幸 ナ イ ト ス タ ー ズ 1

渡辺　　充俊 樫 立 モ ーニン グス 1

田中　　亘一 三 根 モ ーニン グス 1

伊勢崎 唯 樫 立 モ ーニン グス 1

木村　　悟 大賀郷モーニングス 1

樫 立 モ ーニン グス 2

奥山　　龍也 三 根 モ ーニン グス 2

丹下　　智夫 三 根 モ ーニン グス 2

奥山　　守孝 ナ イ ト ス タ ー ズ

森　　　 郁郎 フ ェ ニ ッ ク ス

磯崎　　滋 大賀郷モーニングス

佐藤　　尚久 フ ェ ニ ッ ク ス

冬木　　幹夫 フ ェ ニ ッ ク ス 1

清水　　寿紀 エ ア ポ ー ト 1

金田　　哲哉 フ ェ ニ ッ ク ス 2

受賞選手名 所属チーム 回数

大沢　　秀

1

1

山路　　樹一郎 樫 立 モ ーニン グス 1

1

菊池　　英治 ナ イ ト ス タ ー ズ 1

1

沖山　　郁雄 大賀郷モーニングス 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

112 -70

回数

3

2

1

50 23

58 28

74 -34

失点 得失点

44 27

46 26

0

得点

71

72

73

86

40

42

分

0

1

1

2

0

2

負

2

4

4

4

6

8

勝

8

5

5

4

4

三 根 モ ーニン グス

エ ア ポ ー ト

三 根 モ ーニン グス

大賀郷モーニングス

三 根 モ ーニン グス

所属チーム

大賀郷モーニングス

三 根 モ ーニン グス

大賀郷モーニングス

エ ア ポ ー ト

三 根 モ ーニン グス

フ ェ ニ ッ ク ス

エ ア ポ ー ト

ナ イ ト ス タ ー ズ

エ ア ポ ー ト

三 根 モ ーニン グス

エ ア ポ ー ト

ナ イ ト ス タ ー ズ

村口　　誠

木村　　悟

受賞選手名

大賀郷モーニングス

樫 立 モ ーニン グス

エ ア ポ ー ト

大賀郷モーニングス

ナ イ ト ス タ ー ズ

大賀郷モーニングス

近藤　　重善

佐藤　　尚久

上柳　　伸一

上ノ山　博基

羽賀　　幸生

清水　　里紀

伊勢崎 善雄

清水　　寿圭

川島　　守

金川　　雄介

沖山　　郁雄

平沢　　一朝

上原　　巧也

金田　　光

田中　　ゑ一

奥山　　清満

エ ア ポ ー ト

樫 立 モ ーニン グス

倉井　　信夫

丹下　　智夫

笹本　　瞬

清水　　寿紀

上ノ山　和博

彌永　　英俊

浅沼　　光和

奥山　　孝

ナ イ ト ス タ ー ズ

6

チーム名

エ ア ポ ー ト

大賀郷モーニングス

三 根 モ ー ニ ン グ ス

樫 立 モ ー ニ ン グ ス

ナ イ ト ス タ ー ズ

フ ェ ニ ッ ク ス

順位

1

2

3

4

5


